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Trwa nabór wniosków dla placówek POZ na doposażenie w sprzęt komputerowy. Każda
placówka zakwalifikowana do wsparcia otrzyma dostęp do aplikacji e-Gabinet+ oraz
wyposażenie w wybrany sprzęt komputerowy w postaci 1 pakietu, na który złożą się: laptop (1
szt.), czytnik dowodów osobistych (1 szt.) oraz 1 urządzenie wielofunkcyjne na 3 zatrudnione
osoby i 1 urządzenie sieciowe na Placówkę POZ. Liczba urządzeń, które zostaną przekazane
placówce POZ jest uzależniona od zadeklarowanej przez Wnioskodawcę wielkości
zapotrzebowania oraz liczby zatrudnionych osób. Nabór jest realizowany w ramach projektu
„Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia z wykorzystaniem
narzędzia centralnego (e-Gabinet+)”.

I.  Kto może złożyć wniosek?

Wnioskodawcą może być świadczeniodawca, który:

na dzień składania Wniosku, udziela w placówce medycznej, w której planowana jest realizacja●

Przedsięwzięcia, świadczeń gwarantowanych w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna co
najmniej w zakresie „świadczenia lekarza POZ”.  Ww. świadczenia muszą być udzielane na
podstawie umowy bezpośrednio zawartej pomiędzy Wnioskodawcą a Narodowym Funduszem
Zdrowia;
na dzień składania Wniosku posiada certyfikat dostępowy do P1 (wniosek o uzyskanie certyfikatu●

dostępny jest pod adresem https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl).
wskaże we Wniosku Placówkę POZ, która na dzień 31.12.2021 r. posiadała mniej niż 5 tysięcy●

aktywnych deklaracji wyboru;
wskaże we Wniosku Placówkę POZ, która nie raportuje do systemu e-zdrowia Zdarzeń●

Medycznych (ZM) lub nie przekazuje indeksów EDM do systemu e-zdrowia;
spełnia pozostałe warunki, określone we Wniosku o udział w Projekcie.●

 

II. Poziom wsparcia

Szacowana wartość wsparcia rzeczowego dla każdej Placówki POZ maksymalnie około 68 000,00
zł.  Placówki  POZ nie  otrzymują wsparcia  o  charakterze pieniężnym. Wkład własny nie  jest
wymagany.

III. Zakres wsparcia rzeczowego

Wyposażenie w sprzęt komputerowy maksymalnie dla 6 stanowisk oraz udostępnienie aplikacji
gabinetowej e-Gabinet+, umożliwiającej obsługę procesu udzielania świadczeń i raportowania
do NFZ.

IV. Inne istotne informacje

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/planowane
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/unia-europejska
https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl


Wnioskodawca może wskazać we Wniosku maksymalnie 1 Placówkę POZ, która otrzyma1.
wsparcie w ramach Projektu. Wnioskodawca może złożyć maksymalnie 10 Wniosków na 10
różnych Placówek POZ.
Nabór prowadzony jest w podziale na dwie grupy tzw. „Koperty”. Przypisanie Wniosku do2.
Koperty następuje automatycznie wg adresu Miejsca udzielania świadczeń przez Placówkę POZ
wskazaną w danym Wniosku.

V. Termin naboru wniosków: do 31 października 2022 r. lub wcześniejszego wyczerpania
alokacji.


